



ve euro güne nasıl başladı?

YÖKDİL giriş belgeleri erişime  
açıldıAteşkes olmazsa Rusya ağır kayıp  
verebilirKüresel piyasalarda nükleer  
endişe!

Medya ▶ Perde arkası ortaya çıktı! CHP'nin kanalı Halk TV'de Ali Cengiz oyunları

## Medya

# Perde arkası ortaya çıktı! CHP'nin kanalı Halk TV'de Ali Cengiz oyunları

CHP'nin kanalı Halk TV'nin hülleli satışının perde arkası ortaya çıktı. Kanalın yeni patronu Cafer Mahiroğlu'nun adının satışla ilgili hiçbir evrakta geçmediği öğrenildi. Söz konusu kanalın sahibi olarak ise Mahiroğlu'nun eniştesi Süleyman Özen görünüyor.



2020-06-19 10:09:00 - 2020-06-19 10:24:54

Sabah gazetesi yazarı Dilek Güngör, CHP'nin kanalı Halk TV'nin hülleli satışının perde arkasını yazdı. Güngör, Halk TV'nin yeni patronu Cafer Mahiroğlu'nun adının satışla ilgili hiçbir evrakta geçmediğine dikkat çekti. Söz konusu kanalın sahibi olarak ise Mahiroğlu'nun eniştesi Süleyman Özen görünüyor.

## İşte Dilek Güngör'ün konuyla ilgili yazısından ilgili bölüm:

Halk TV'nin yeni patronu **Cafer Mahiroğlu**'nun adının satışla ilgili resmi hiçbir kayıta geçmediği ortaya çıktı. Televizyonun sahibi Mahiroğlu'nun eniştesi Süleyman Özen görünüyor. Yönetiminde ise baldızı var. MASAK, İngiltere'deki şirketleri borç batağında olan Mahiroğlu'nun Londra'daki FETÖ sermayesiyle bağına araştırıyor

CHP'nin eski kanalı Halk TV'nin hülleli satışının perde arkası ortaya çıktı. Daha önce Deniz Baykal ve kızı Aslı Baykal'a ait iken satılan Halk TV'nin,

## DÜNYA

## Şok karar! Altın alımını yasakladılar

Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor. Ülkede rublenin değer kaybını önlemek amacıyla döviz ve alt..

## DÜNYA

## Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

## GÜNDEM

## Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

yeni patronu Cafer Mahirođlu'nun adının satışla ilgili resmi hiçbir kayıta geçmediđi ortaya çıktı. İngiltere'de yaşayan işadamı Mahirođlu, neredeyse bütün akrabalarını yerleştirdiđi şirket yönetimine kendisini dâhil etmedi. Daha önce Özdemir olan soyadını İstanbul 11. Asliye Hukuk Mahkemesi'nin 11 Eylül 1989 tarihli ve 1989/315-E sayılı kararıyla Mahirođlu olarak deđiştiren Halk TV'nin paravan patronu, televizyonun yönetimini ikinci evliliğinden sonraki akrabalarına emanet etti.

## Enişte başkan, baldız vekil

Ticaret Sicil Gazetesi'ndeki kayıtlara göre, Halk Radyo ve Televizyon Yayıncılık Anonim Şirketi'nin tek sahibi Süleyman Özen görünüyor. Mahirođlu'nun eniştesi olan Süleyman Özen, Halk TV'nin yönetim kurulu başkanlığını yapıyor. Hollanda'da Spijkenisse'de yaşayan Özen, Dordrecht şehrinde 2005'ten beri bir kafe işletiyor. Mahirođlu'nun ikinci eşinden (Safiye Küçük) baldızı Armağan Küçük ise Halk TV'nin Yönetim Kurulu Başkan Vekili. Televizyonun Yönetim Kurulu Üyesi ise Mahirođlu'nun ikinci eşinin teyzesinin kızı olan Mediha Burumođlu. Halk TV'yi, 3.5 milyon TL olduđu iddia edilen bütün borçlarını üstlenerek, çanta dolusu 2 milyon dolar nakit parayla aldıđı söylenen Cafer Mahirođlu'nun İngiltere'deki şirketleri ise her nasılsa batık durumda. (Sabah)



0

0

2

2



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



**Putsavar**

*her türlü lağım zihniyet gayrimeşru ilişki caaaahaaaaapeeelilerde vardır.ZİNAYA çıkarın 10 yıl hapis ülkede caaahaapeli kimse kalmaz.*



Yanıtla



**ali**

*batık(!) biri için oldukça iddialı ve durustce(!) bir tavir! bu yatırım... İLKELİ! CHP YE HAYIRLI.OLSUN*



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya  
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0116 sn.